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The escape Stockholm 
Detta är en aktivitet för ALLA som gillar knasiga upptåg, lek, bus och kluriga uppgifter. 
Aktiviteten passar perfekt för dig som vill aktivera dig på egen hand (ensam) eller för mindre 
sällskap (2-6p), familjer, par, kompisar, etc. 
 
Med vår app nedladdad i din surfplatta eller smartphone startar ni enkelt spelet genom att 
logga in med de uppgifter ni får via e-post eller sms när ni bokar. 
Ni väljer sedan själva när ni vill spela….ert spel och er tid startar när ni befinner er vid 
startplatsen och loggar in i spelet, så det är fritt fram att spela vilken tid på dygnet som helst! 
 

 Samla ihop så många poäng som möjligt genom att ta er till de olika kontrollerna på 
kartan och lös den uppgift som aktiveras när ni befinner er på rätt plats. 

 Vissa kontroller aktiverar dessutom möjligheter att tjäna ihop ännu fler poäng, en del 
kontroller aktiverar knepiga tullzoner medan ytterligare andra kontroller ger er 
superkrafter. 

 I spelet ingår bl a ledtrådsjakt, orientering, frågesport, luriga kuggfrågor, foto- & 
filmuppdrag, praktiska utmaningar, problemlösning och mycket mer. 

 Ni genomför spelet till fots. 
 Spelplanen är Gamla Stan i Stockholm (exakt startplats i Gamla Stan meddelas via 

sms/e-post…det är viktigt att ni befinner er vid startplatsen när ni loggar in i ert spel). 
 Spelet avslutas automatiskt när ni tagit alla kontroller eller när speltiden gått ut (maxtid 

= 2 timmar) och ni tagit er till målgångsplatsen. 
 Målgångsplatsen är hemlig och avslöjas under spelets gång. 
 Ett gyllene tillfälle att utmana grannar och kompisar utan att behöva träffas IRL (= 

social distansering). 
 Ni ser i realtid både vart ni själva och ev andra lag befinner sig (OBS! Om inga andra 

spelar under tiden ni är ute ser ni inte heller några motståndarlag på kartan). 
 

 

I er iPad eller Smartphone ser ni en karta över området där er aktuella position är markerad 
med en blå punkt, det finns även en tydligt markerad gräns runt spelplanen….som ni inte får 
gå utanför. 
 
Ni tar er till de olika kontrollerna på kartan för att svara på frågor, lösa praktiska utmaningar, 
besvara kluriga gåtor, etc. 
 
För att kontrollen skall aktiveras måste ni befinna er i direkt närhet till den, när uppgiften är löst 
försvinner kontrollen och ni tar er vidare till nästa. 
 
Det finns även osynliga kontroller gömda på spelplanen, dessa kräver lagets yttersta för att ni 
ska lyckas hitta dem. 
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Samla ihop poäng genom att lösa uppgifterna, när ni tagit alla kontroller öppnar sig den 
enda rätta passagen ut från området och ni får en chans att fly… 
 
Det lag som lyckas hitta rätt väg ut från området innan tiden tagit slut OCH har fått med sig 
flest poäng vinner! 
 
FAKTA 
Tidsåtgång: max 2 timmar 
Antal deltagare: från 1p 
Plats: Skeppsbron, Gamla Stan i Stockholm (exakt startplats meddelas vid bokning) 
Datum: Ni bestämmer själva när ni vill genomföra spelet, ert spel och er tid börjar när ni 
befinner er på startplatsen och loggar in i spelet (ni kan spela vilken tid på dygnet som helst)! 
 

Kontakta oss för pris: info@kaneboevent.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


